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FIRMA TVB TELEVISION BROADCASTS Z HONG KONGU

WYBRAŁA SATELITĘ EUTELSAT - EUROBIRD™ 9 - 

DO TRANSMISJI PROGRAMÓW NOWEJ CHIŃSKIEJ PLATFORMY 

NA OBSZAR EUROPY 

Paryż, 11 czerwca 2008

Spółka Television Broadcasts Ltd (TVB) z siedzibą w Hongkongu, jeden z największych na 

świecie  producentów  i  dystrybutorów  chińskich  programów  telewizyjnych  wybrała 

pojemność na satelicie EUROBIRD™ 9, spółki Eutelsat Communications (Euronext Paris: 

ETL), do uruchomienia nowej platformy cyfrowej z kanałami w języku chińskim. Sygnał 

transmitowany przez satelitę docierać będzie do odbiorców z Europy.

Po raz pierwszy w Europie, spółka zależna TVB – The Chinese Channel – zaoferuje pięć 

kanałów rozrywkowo-informacyjnych Grupy TVB, w tym m.in. TVBS-Europe prezentujący 

seriale  produkcji  hong-końskiej,  lokalne  serwisy  informacyjne  oraz  wiadomości  z  życia 

społeczności chińskich zamieszkujących Europę. Oferta programowa The Chinese Channel 

obejmować będzie także cztery kanały specjalistyczne uruchomione w pierwszym kwartale 

tego roku. Są to: TVBN, 24-godzinny kanał informacyjny nadający wiadomości z Hongkongu 

i  świata,  TVB Entertainment  News specjalizujący się  w informacjach ze świata  rozrywki 

Hongkongu,  Korei,  Japonii,  Tajwanu,  Europy  i  Stanów  Zjednoczonych,  TVB  Classic 

przeznaczony dla widzów o nieco bardziej tradycyjnych gustach oraz TVB Lifestyle nadający 

programy o modzie, gotowaniu i podróżach.
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Kanały  The  Chinese  Channel  transmitowane  są  w  języku  kantońskim,  a  następnie 

uplinkowane  do  satelity  EUROBIRD™  9  przez  spółkę  Skylogic  (filię  Eutelsat)  za 

pośrednictwem teleportu w Turynie. Sloganem reklamowym promującym nową platformę jest 

„Give  me  Five!”  czyli  „Przybij  piątkę!”.  The  Chinese  Channel  liczy  na  pozyskanie 

przynajmniej  pół  miliona  kantońskojęzycznych  abonentów  zamieszkujących  obszary  w 

zasięgu pokrycia satelity EUROBIRD™ 9.

Anthony Ho, Kontroler Dywizji  Overseas Satellite Operations TVB, stwierdził:  „Jesteśmy 

niezwykle zadowoleni ze współpracy z Eutelsat, który zapewnia nam także pomoc techniczną i  

doradztwo.  Dzięki  zaangażowaniu  Eutelsat  możemy  zainaugurować  transmisję  pięciu 

kanałów w ciągu trzech miesięcy. Bez wsparcia Eutelsat nie bylibyśmy w stanie dotrzymać 

wyjątkowo  napiętych  terminów.  Liczymy,  że  nasza  współpraca  będzie  dalej  się  rozwijać.  

Planujemy także wprowadzenie na rynek  europejski  nowych usług telewizyjnych w języku  

mandaryńskim”.

„Satelita EUROBIRD™ 9 zapewnia TVB zasięg, moc i pojemność niezbędne w tej kluczowej  

fazie  ekspansji  spółki  na  obszar  Europy”,  powiedział  Olivier  Milliès-Lacroix,  Dyrektor 

Handlowy  Eutelsat.  „Podpisanie  umowy  z  TVB  to  kolejny  sukces  EUROBIRD™ 9.  W 

minionym  roku  zainteresowało  się  nim  wielu  ważnych  klientów,  w  tym  m.in.  węgierska  

platforma Hello HD czy niemiecki Tele Columbus. EUROBIRD™ 9 obejmuje swym zasięgiem 

cały kontynent europejski. Satelita ten zlokalizowany jest w pobliżu konstelacji HOT BIRD™,  

co umożliwia widzom odbiór kanałów z obu pozycji za pośrednictwem szeroko dostępnych  

anten satelitarnych wyposażonych w podwójny konwerter”.

Więcej informacji na temat The Chinese Channel:

Alice Cheng

Assistant Marketing Manager

tel. +44 208 614 8355

alicec@chinese-channel.co.uk

www.chinese-channel.co.uk/
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http://www.chinese-channel.co.uk/


O Eutelsat Communications 

Eutelsat  Communications  (Euronext  Paris:  ETL,  ISIN  code:  FR0010221234)  to  spółka 

holdingowa Eutelsat S.A. Grupa jest jednym z trzech największych operatorów satelitarnych 

na  świecie  pod  względem  osiąganych  przychodów.  Eutelsat  oferuje  przepustowość  na 

24 satelitach obejmujących swym zasięgiem całą Europę, Bliski Wschód, Afrykę, Indie oraz 

znaczne  obszary  Azji  i  obu  Ameryk.  Na  dzień  31  marca  2008  roku  satelity  Eutelsat 

transmitowały  ponad  3000  kanałów  telewizyjnych  i  1100  stacji  radiowych.  Ponad 

1100 kanałów  nadawanych  jest  za  pośrednictwem  konstelacji  HOT  BIRD™  na  13°E 

obsługującej ponad 120 milionów gospodarstw domowych korzystających z sieci kablowych i 

anten indywidualnych na obszarze Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki Północnej. Eutelsat 

oferuje także wyjątkowo szerokie portfolio usług satelitarnych w zakresie łączności stałej i 

mobilnej, profesjonalny przekaz TV, sieci korporacyjne, szerokopasmowy dostęp do Internetu 

dla  dostawców  ISP  oraz  nowoczesne  rozwiązania  satelitarne  dla  branży  transportowej, 

morskiej i lotnictwa. Skylogic, spółka zależna Eutelsat, świadczy usługi szerokopasmowe za 

pośrednictwem  teleportów  zlokalizowanych  we  Francji  i  Włoszech.  Do  grona  klientów 

Skylogic  należą  przedsiębiorstwa,  społeczności  lokalne,  instytucje  rządowe  i  organizacje 

humanitarne w Europie, Afryce, Azji i obu Amerykach. Siedziba Eutelsat mieści się w Paryżu. 

Grupa zatrudnia 540 specjalistów ds. handlowych, technicznych i operacyjnych z 27 krajów.

www.eutelsat.com

Więcej informacji

Rzecznicy prasowi Eutelsat

Vanessa O’Connor tel.: + 33 1 53 98 38 88 voconnor@eutelsat.fr

Frédérique Gautier tel.: + 33 1 53 98 38 88 fgautier@eutelsat.fr

Kontakty z inwestorami

Gilles Janvier tel.: +33 1 53 98 35 30 investors@eutelsat-communications.com
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